

# **K/S Juventusvej**

**Årsrapport 2015**

# INDHOLD

2	SELSKABSOPLYSNINGER
3	LEDELSENS BERETNING
3	Beretning
4	LEDELSESPÅTEGNING
5	REVISIONSPÅTEGNINGER
7	REGNSKAB
7	Resultatopgørelse
8	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter
13	Anvendt regnskabspraksis
14	LEDELSESHVERV

# SELSKABSOPLYSNINGER

## BESTYRELSE

**Bjarne Rasmussen**, Formand  
**Michael Lammers**

## KOMPLEMENTAR

ApS Juventusvej Komplementar  
Midtermolen 7  
2100 København Ø

## REVISION

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## INTERN REVISION

**Poul-Erik Winther**, Koncernrevisionschef

## REGISTRERING

K/S Juventusvej  
CVR-nr. 29 78 55 03

## ADRESSE

Midtermolen 7  
2100 København Ø  
Telefon: 35 47 48 49  
Telefax: 35 47 47 35

# BERETNING

## Regnskab

K/S Juventusvej realiserede i 2015 et overskud efter skat på 5,2 mio.kr. mod et overskud på 7,7 efter skat i 2014.

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

## Selskabsaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom beliggende i Danmark.

Ejendommen har i regnskabsåret 2015 været fuldt udlejet.

## Begivenheder indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Ejerforhold

Årsrapporten for K/S Juventusvej indgår som en del af koncernregnskaberne for Alm. Brand Bank A/S, Alm. Brand A/S og Alm. Brand af 1792 fmba.

# RESULTATOPGØRELSE

1.000 kr.	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.050</b>	<b>8.989</b>
Regulering til dagsværdi, netto	2	-	2.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.050</b>	<b>11.789</b>
Andre finansielle omkostninger	3	-3.837	-4.130
<b>Årets resultat</b>		<b>5.213</b>	<b>7.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til overført resultat		5.213	7.659
<b>Overført til egenkapitalen i alt</b>		<b>5.213</b>	<b>7.659</b>



# BALANCE

1.000 kr.	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Investeringsejendom	4	134.300	134.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>134.300</b>	<b>134.300</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		154	161
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>154</b>	<b>161</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.454</b>	<b>134.461</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>134.454</b>	<b>134.461</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditkapital	5	-	-
Overført resultat		16.651	11.438
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.651</b>	<b>11.438</b>
Andre hensættelser		860	720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>860</b>	<b>720</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	89.132	90.869
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.132</b>	<b>90.869</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	1.728	1.711
Gæld til pengeinstitutter		25.295	28.857
Anden gæld	7	788	866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.811</b>	<b>31.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.943</b>	<b>122.303</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>134.454</b>	<b>134.461</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		
<b>Eventualforpligtelser</b>	9		
<b>Going concern</b>	10		

# EGENKAPITALOPGØRELSE

1.000 kr.	Komman- dit kapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2014</b>	-	3.779	3.779
<b>Egenkapitalbevægelser i 2014</b>			
Årets resultat		7.659	7.659
Kapitalindskud	-	-	-
<b>I alt egenkapitalbevægelser i 2014</b>	-	7.659	7.659
<hr/>			
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	-	11.438	11.438
<hr/>			
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	-	11.438	11.438
<b>Egenkapitalbevægelser i 2015</b>			
Årets resultat		5.213	5.213
<b>I alt egenkapitalbevægelser i 2015</b>	-	5.213	5.213
<hr/>			
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	-	16.651	16.651

# NOTER

---

## **Note 1 Oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling**

Ved udarbejdelsen af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den fortsatte store usikkerhed på ejendomsmarkedet medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver og forpligtelser.

Værdiansættelse af selskabets ejendom:

Til brug for fastsættelse af ejendommens værdi, er benyttet normalafkastmetoden. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelsen af ejendommens værdi er 6,5 % og fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af udviklingen i markedsforhold og ejendomstype mv.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af ejendommens budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt, driftsomkostninger samt et vejede gennemsnit af budgetterede udgifter til vedligeholdelse. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Ændringer i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens værdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms- og finansmarkederne.

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning end forudset i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

# NOTER

1.000 kr.	2015	2014
<b>Note 2 Regulering til dagsværdi, netto</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	-	2.800
Regulering til dagsværdi, netto i alt	-	2.800
<b>Note 3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.837	4.130
Andre finansielle omkostninger i alt	3.837	4.130
<b>Note 4 Ejendom</b>		
Kostpris	168.520	168.520
Tilgang i året	-	-
Kostpris, ultimo	168.520	168.520
Nedskrivninger primo	-34.220	-37.020
Tilbageførsel af nedskrivninger	-	2.800
Nedskrivninger, ultimo	-34.220	-34.220
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	134.300	134.300

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter.

<b>Note 5 Kommanditkapital</b>		
Kommanditkapital	500	500
Heraf ikke indbetalt	-500	-500
I alt	-	-

Selskabets kommanditkapital består af 5 stk. anpart à kr. 100.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Juventusvej Komplementar, som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

# NOTER

1.000 kr. 2015 2014

---

## Note 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.

Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Efter 5 år	68.285	73.043
Mellem 1 og 5 år	20.847	17.826
Langfristet del	89.131	90.869
Indenfor 1 år	1.728	1.711
I alt	90.860	92.580

## Note 7 Anden gæld

Forskellige kreditorer	764	836
Skyldige renter og provision	24	30
I alt anden gæld	788	866

## Note 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter.

## Note 9 Eventualforpligtelser

Ultimo 2015 påhviler der selskabet en momsreguleringsforpligtelse på 6,8 mio.kr. Momsreguleringsforpligtelsen bortfalder ultimo 2017.

## Note 10 Going concern

Alm. Brand Bank A/S indestår for driften i 2016. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.
